Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

	№

	О внесении изменений в постановление  главы городского поселения г. Киржач от 11.10.2013 г. № 791 «О муниципальной программе городского поселения г. Киржач «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения МО городское поселение г. Киржач»

В связи с необходимостью проведения дополнительных мероприятий в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» в 2016 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В разделе «Выполнение программных мероприятий» по подпрограмме «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы городского поселения г. Киржач «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения МО городское поселение г. Киржач» внести следующие изменения:

1.1. графу «Программные мероприятия» дополнить мероприятиями:

-   капитальный  ремонт  тепловых сетей  по ул.Северная от дома №5 до дома № 1 г.Киржач мкр. Красный Октябрь с объемом финансирования в 2016 году 629,0 тыс.руб.

-услуга проведения корректировки раздела «Сметная документация»в проекте бани в мкр.Красный Октябрь ,г.Киржач с объемом финансирования в 2016 году 35,1 тыс.руб.

2.  Контроль  за исполнением данного  постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава городского поселения
г.  Киржач
                                                                               Н.В.Скороспелова